
BIEDRĪBA    AICINA 

UZ  RADOŠO PASAKU VAKARU

 

NO PLKST.17.00 GATAVOSIM TĒJU UN SILDĪSIMIES, LAI JAU 

 

PLKST. 17.30 MĒS VISI BŪTU GATAVI RADĪT 

PAŠI SAVU PASAKU UN IZVEIDOT IZRĀDI! 

 

TIEKAMIES 20. MARTĀ MADONAS NOVADA BIBLIOTĒKĀ 

SKOLAS IELĀ 12 

 

ŠIS IR VIENS NO 26 PASĀKUMIEM PASAKU VAKARU CIKLĀ, KAS NORISINĀS VISĀ LATVIJĀ, LAI 

IEPAZĪSTINĀTU AR PASAKU TERAPEITES IVETAS GĒBELES JAUNO GRĀMATU "PASAKU DZIEDINOŠAIS 

SPĒKS". TĀ IR PAR PASAKĀM UN TO DZIĻĀKO NOZĪMI, PAR TO, KĀ PIEAUGUŠAIS VAR PALĪDZĒT 

BĒRNAM IEPAZĪT PASAULI, TIKT GALĀ AR GRŪTĪBĀM UN VEICINĀT BĒRNA ATTĪSTĪBU. 

GRĀMATU DĀVINĀM VISĀM PAŠVALDĪBU PUBLISKAJĀM BIBLIOTĒKĀM UN IESTĀDĒM, KURAS ĪSTENO 

PIRMSSKOLU UN/VAI SĀKUMSKOLU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS. GRĀMATA PIEEJAMA ARĪ AR BIEDRĪBAS 

"BĒRNI BĒRNIEM" STARPNIECĪBU. 

 

IEEJA BEZ MAKSAS 

ĻOTI, ĻOTI GAIDĀM BĒRNUS NO 4 - 10 GADU VECUMAM. VAR NĀKT ARĪ MAZĀKI UN LIELĀKI – 

GALVENAIS, LAI IR VĒLME UN VARĒŠANA PIEDALĪTIES  
 

ATBALSTA:  

 

INFORMĒ: 

 

PALDIES ZIEDOTĀJAM: 

VAIRĀK INFORMĀCIJAS PA TELEFONU 29125972 (IEVA) VAI PA E-PASTU BERNIBERNIEM@GMAIL.COM 


